
UCHWAŁA Nr XXVIII/181/2021 

RADY GMINY KRZYWCZA 

z dnia 15 kwietnia 2021 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie gminy na 2021 rok 
 
 

 Na podstawie na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2020 r. poz. 713, z późn. zm.), art. 211 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2021 r. poz. 305) 
 

uchwala się, co następuje: 
 
 

§ 1. 
 

I. W dochodach budżetowych wprowadza się następujące zmiany: 
 

Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 19 828,00 

 92105  Pozostałe zadania w zakresie kultury 19 828,00 

  2058 Dotacje celowe w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków europejskich 
oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3  
pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach 
budżetu środków europejskich, realizowanych 
przez jednostki samorządu terytorialnego 19 828,00 

    grant ze środków finansowych PROW  
na zadanie pn.: „Zakup tradycyjnych strojów 
ludowych rzeszowskich dla grup tanecznych  
z Gminy Krzywcza”  

  19 828,00 
 

Dochody wprowadzono na podstawie: 
1. Umowy o powierzenie grantu nr XXXIII/1/2020/G/5 zawartej z Lokalna Grupą 

Działania „Pogórze Przemysko-Dynowskie” z dnia 19 lutego 2021 r.  
 

II. W wydatkach budżetowych wprowadza się następujące zmiany: 
 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

801   Oświata i wychowanie 86 912,66 

 80195  Pozostała działalność 86 912,66 

  4217 Zakup materiałów i wyposażenia 73 651,74 

  4219 Zakup materiałów i wyposażenia 3 260,92 

  4247 Zakup środków dydaktycznych i książek 9 576,02 

  4249 Zakup środków dydaktycznych i książek 423,98 

 

 

 

 niewykonane wydatki w roku 2020 związane  
z realizacją projektu pn.: „Przedszkolaki  
z uśmiechem” realizowanym w ramach RPO 
Województwa Podkarpackiego na lata 2014-2020  

 

 
 
 



2 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

852   Pomoc społeczna 0,00 

 85295  Pozostała działalność 0,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 000,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 670,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 98,00 

  4300 Zakup usług pozostałych -4 768,00 

    realizacja Programu rządowego ‘Wspieraj 
Seniora” dofinansowanego ze środków 
Funduszu Przeciwdziałania COVID-19  

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 19 828,00 

 92105  Pozostałe zadania w zakresie kultury 19 828,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia -12 200,00 

  4218 Zakup materiałów i wyposażenia 19 828,00 

  4219 Zakup materiałów i wyposażenia 12 200,00 

    grant ze środków finansowych PROW 
na zadanie pn.: „Zakup tradycyjnych strojów 
ludowych rzeszowskich dla grup tanecznych 
z Gminy Krzywcza” środki PROW 19 828,00 zł, 
wkład własny gminy - 12 200,00 zł  

Razem: 106 740,66 
 
 

§ 2. 
 

1. Zwiększa się planowany deficyt budżetu Gminy Krzywcza o kwotę 86 912,66 zł, 
który sfinansowany zostanie przychodami z tytułu niewykorzystanych środków 
pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczeń dochodów 
i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 
wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach oraz wynikających 
z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 i dotacji na realizację 
programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków w kwocie 
86 912,66 zł. 

2. Zwiększa się przychody budżetu Gminy Krzywcza o kwotę 86 912,66 zł z tytułu: 
1) wynikających z rozliczenia środków, § 906 „Przychody jednostek samorządu 

terytorialnego z wynikających z rozliczenia środków określonych w art. 5 
ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania 
finansowanego z udziałem tych środków” w kwocie 86 912,66 zł. 

 
 

§ 3. 
 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Krzywcza 
 
 

§ 4. 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób 
zwyczajowo przyjęty na terenie gminy. 
 

Przewodniczący Rady Gminy 
 

(-) Zygmunt Sobol 


